

## Pressemeddelelse

### Forrygende fremtidsfarce på Krudttønden

**Teaterstykket 'Same Shit – Different Planet' tegner et både humoristisk og tankevækkende billede af klimaforandringernes konsekvenser. Mød en rebelsk marsboer, en mistænkelig tandlæge, en AI-assistent og en jordboer, der tilsyneladende ikke har lært af egne kriser.**

Enhver krisetid har brug for en helt. På Mars i 2250 er helten den rebelske marsboer Owen. Ekstrem overbefolkning har drænet jordens ressourcer, og jordboerne har som konsekvens koloniseret Mars, hvor de nu er i fuld gang med at gøre præcis det samme. Derfor kæmper Owen for, at Mars igen kan blive et selvstændigt samfund, som ikke er styret af menneskenes grådighed.

Men midt i det store oprør bliver Mars ramt af en mystisk mikrobe, som angriber beboernes tænder og giver dem en gennemborende tandpine. Dr. Sørensen, en tandlæge fra Jorden, bliver sendt til Mars for at undersøge sagen, og hans klinik bliver samlingspunktet for et galaktisk sammenstød mellem de uafhængigheds hungrende marsboere og jordboerne, som vil have deres hjælp til at redde Jorden. Men måske er Dr. Sørensen ikke den hjælpsomme tandlæge, han udgiver sig for?

Den irske dramatiker Fergal O' Byrnes samfundssatire iscenesættes af instruktør Ian Burns, og på scenen er skuespillerne Luiz Karlsen, Sophie Larsen, Peter Vinding, Maja Muhlack og Katrin Weisser, som hvirvles ind i en hæsblæsende fortælling, der både er underholdende, overraskende, og rørende.

Forestillingen spilles på engelsk og produceres af That Theatre Company, som gennem de sidste 25 år har leveret engelsktalende teater i Danmark. That Theatre Company er netop nomineret i fem kategorier af CPHCulture, blandt andet "Årets hæderspris" og hele to nomineringer i kategorien "Året skuespil - efter udenlandsk forlæg"

Information:

Spilleperiode: 25. januar – 25. februar 2023.

Billetsalg [teaterbilletter.dk](https://www.teaterbilletter.dk) / 7020 2096.

Medvirkende: Sophie Larsen, Luiz Karlsen, Peter Vinding, Katrin Weisser & Maja Muhlack.

Spillested: Krudttønden, Serridslevvej 2, 2100 Kbh Ø.

Spilletider: Mandag – fredag kl. 19.30. Lørdag kl. 17. Matinéer kl 13.00 den 2., 7., 14., 21. februar.

Længde: 75 min.

Billetter: <https://www.teaterbilletter.dk/forestillinger/same-shit-different-planet/>

Kontaktinfo: Ian Burns: [pr@that-theatre.com](mailto:pr@that-theatre.com). Mobil: 2840 0723.